	2017年“泛海扬帆·兰州启航-大学生创业扶持行动”集中评审成绩表

	序号
	项目名称
	企业名称
	项目负责人
	初评   成绩
	集中评审分数
	排名
	备注

	1
	果蔬保鲜抗菌肽研发及推广应用
	甘肃中绿康肽生物工程技术有限公司
	陈熙明
	82.6
	87.2
	1
	

	2
	DTD共享打印-在线自助打印
	甘肃学通教育科技有限公司
	 陈长 
	82.2
	85.4
	2
	

	3
	新蜂共享洗衣
	兰州新蜂生活服务有限公司
	张明昊
	77.2
	85.4
	3
	

	4
	原创动漫短视频
	兰州艾瓦文化传播有限责任公司
	王伟雄
	83.4
	85.2
	4
	

	5
	靖远县精品鲜果枸杞电商运营
	兰州益众良品农业科技有限公司
	刘生鑫
	82.6
	85.2
	5
	

	6
	Happy艺实验艺术教育项目
	甘肃三人行教育科技有限公司
	郭天智
	81.4
	85
	6
	

	7
	青少年音乐教育培训
	兰州市城关区爱乐精英艺术学校
	仲华
	79.6
	85
	7
	

	8
	陇上传奇兰州牛肉拉面标准化 全球连锁
	兰州传奇餐饮管理有限责任公司
	 陈国鹏 
	79.2
	84.8
	8
	

	9
	非车载电动汽车大功率充电设施
	甘肃快乐充新能源技术有限公司
	骆作颢
	82.4
	84.6
	9
	

	10
	甘肃蓝博检测科技有限公司实验室扩建项目
	甘肃蓝博检测科技有限公司
	夏 涛
	83.2
	84.2
	10
	

	11
	空气净化用微分水离子发射器
	兰州安恒达电子科技有限公司 
	马红燕
	81.2
	83.8
	11
	

	12
	精致女人，精美生活
	西固区嘉佳新娘彩妆工作室 
	杜佳佳
	77.2
	83.6
	12
	

	13
	”陇原宝贝”甘肃系列土特产020项目
	兰州灵犀文化科技有限公司
	周馨梅
	82
	83.4
	13
	

	14
	HPSE-3型医用高压蒸汽清洗机 
	兰州晨初阳机电有限公司
	王丹阳
	79.8
	83.4
	14
	

	15
	数字文化城市---智慧书刊亭
	甘肃河源网络科技有限公司
	王煜婷
	81.4
	83.2
	15
	

	16
	线上教育与传统课堂的深度融合 
	兰州优立刻教育咨询有限公司 
	吴振江
	77.6
	83
	16
	

	17
	高原夏菜脱水蔬菜加工项目
	榆中瑞祥农资服务有限公司
	丁倩
	80.2
	82.8
	17
	

	18
	南美白对虾养殖技术集成研究与示范推广
	甘肃黄河人科技养殖有限责任公司
	曾桐堂
	81.8
	82.6
	18
	

	19
	实现家装WTC(从工人到客户)模式
	甘肃土巴兔装饰工程有限公司
	赵建华
	79.6
	82.6
	19
	

	20
	大健康·大未来-芳草萃养生
	兰州颐华商贸有限公司
	魏燕芳
	84.2
	82.4
	20
	

	21
	尤加利花艺
	兰州尤加利文化艺术传播有限公司
	张娜
	76.8
	82.4
	21
	

	22
	稀有金属精密加工及废料循环利用项目
	兰州精通机械设备有限责任公司
	陶忠海
	83.6
	82.2
	22
	

	23
	个性化在线职业教育智能平台
	兰州未来视界科技有限公司
	郑芳
	82.8
	82.2
	23
	

	24
	“互联网+”旧世电竞体系
	甘肃旧世电子竞技有限责任公司
	闫镜澄
	77.2
	82.2
	24
	

	25
	2，6-二氯苯并恶唑的绿色合成工艺开发
	兰州卓科斯生物科技有限公司
	张智
	79.8
	82
	25
	

	26
	农用轻型无人机施药技术装备与服务项目
	兰州东恒无人机科技有限公司
	石铭东
	81.8
	81.8
	26
	

	27
	发现身边你不知道的美-人物纪录片 
	兰州远东智汇广告传媒有限公司
	柏斌
	80
	81.8
	27
	

	28
	孕产妇整体健康管理及技能培训服务平台
	兰州卓一产后健康服务有限公司
	田海珍 
	78
	81.8
	28
	

	29
	床垫加工与销售
	榆中吉垄田园床垫加工厂
	王吉龙
	76.8
	81.6
	29
	

	30
	斑马进口母婴连锁加盟
	城关区盐场路嘻妈好母婴生活馆
	徐占东
	82.8
	81.4
	30
	

	31
	环保节能型精密过滤仪器的研发推广
	兰州通达九洲智能设备有限公司
	赵成娥
	81.4
	81.4
	31
	

	32
	汽车水性环保金属漆车身快速修复项目
	兰州琥珀汽车服务中心
	闫妍
	80.2
	81.4
	32
	

	33
	客服外包金牌客服
	甘肃穗易麦信息科技有限公司
	刘 炳
	78.6
	81.4
	33
	

	34
	互联网营销培训 
	兰州天诚职业培训学校 
	付晓辉
	76.4
	81.4
	34
	

	35
	VR+全景服务平台
	甘肃天影视和文化传媒有限公司
	金俊飞
	76.4
	81.4
	34
	

	36
	引导全民健身-国际舞在中国的推广
	兰州晶舞集文化传媒有限责任公司
	王晶
	79.8
	81.2
	36
	

	37
	兰州拉面的工业化生产及现代化商业化运作
	兰州科盛食品有限公司
	孙莉红
	79.4
	81.2
	37
	

	38
	农村电商——助推精准扶贫、精准脱贫
	甘肃凯赞企业管理咨询有限公司
	李晓波
	77.6
	81.2
	38
	

	39
	林下生态养鸡循环经济项目
	甘肃三利众合农业开发有限公司
	王臣星
	77.2
	81.2
	39
	

	40
	VR玩转兰州
	甘肃格度网络科技有限公司
	郑 骞
	81.6
	81
	40
	

	41
	共享洗衣校园生态计划
	兰州身边信息科技有限公司
	潘杰
	80.4
	81
	41
	

	42
	我要干活网
	兰州我要干活信息技术有限公司
	何源鑫
	77.6
	81
	42
	

	43
	除草松土机 
	兰州镇豪机电科技有限公司
	刘镇豪
	77
	81
	43
	

	44
	知识产权咨询服务平台建设
	甘肃正誉知识产权咨询有限责任公司
	张雁
	76.8
	81
	44
	

	45
	原产地绿色土蜂养殖加工M2C解决方案
	兰州萬沁园蜂业有限责任公司
	刘录平
	82.6
	80.8
	45
	

	46
	花开远方青少年文学 
	兰州新泰瑞恒教育咨询部 
	董莉
	78.4
	80.8
	46
	

	47
	小程序开发
	兰州新巨象信息技术有限公司
	张正翔
	77.8
	80.8
	47
	

	48
	共享设计师雇佣平台
	甘肃唯斯特文化传播有限公司
	金振祥
	77.4
	80.8
	48
	

	49
	成人就业技能培训 
	兰州腾智教育科技有限公司
	马斌
	76.2
	80.8
	49
	

	50
	"死磕到底"造价及BIM沙龙
	甘肃思拓教育咨询有限责任公司
	金海波
	79.8
	80.6
	50
	

	51
	体育舞蹈培训与就业 
	甘肃云松文化传媒有限公司
	左云飞
	79
	80.6
	51
	

	52
	截流式提灌机 
	兰州森叶机电有限公司
	王丹
	78.6
	80.6
	52
	

	53
	物联网智能集中监控系统
	兰州杰达电子科技有限公司
	姚永杰
	78
	80.6
	53
	

	54
	OnStream智能在线流媒体视频平台
	兰州启源信息技术服务有限公司
	王绍磊
	79.8
	80.4
	54
	

	55
	互联网+数字校园建设
	兰州博纳众诚教育咨询有限责任公司 
	徐玉玲
	79
	80.4
	55
	

	56
	一种可折叠式玻璃集装架
	甘肃柳润机电有限公司
	柳润田
	77.8
	80.4
	56
	

	57
	档案整理及数字化
	兰州红海人力资源有限公司
	熊颖
	82.6
	80.2
	57
	

	58
	闽兴建材家装服务平台
	甘肃一路共创电子商务有限公司
	赵佳生
	80.6
	80.2
	58
	

	59
	鸡粪种玉米,玉米喂鸡再循环 
	西固区奇趣蛋家禽养殖中心 
	夏薇
	79.4
	80.2
	59
	

	60
	工业废气预警监测设备
	兰州陇盛万邦机电有限公司
	王林轩
	79.4
	80.2
	59
	

	61
	基于青少年体验式教育健康成长解决方案
	甘肃尼尔教育咨询有限公司
	周 博
	76.2
	80.2
	61
	

	62
	贝蒂教育智慧父母课堂
	兰州贝蒂优学教育咨询有限公司 
	张孝
	80
	80
	62
	

	63
	CXJ-3型全自动除雪机的研发及产业化
	甘肃华仕信息科技有限公司
	 陈伟 
	80
	80
	62
	

	64
	互联网+绿色养殖
	甘肃康之源电子科技有限公司
	聂睿宏
	78.6
	80
	64
	

	65
	马形式健身运动自行车
	兰州普明机电有限公司
	张伟明
	78.6
	80
	64
	

	66
	医疗装备管理系统平台（维护平台） 
	兰州信望医疗技术服务有限公司
	王平
	79.6
	79.8
	66
	

	67
	启.创合集--少儿创客及3D教育  科技类打印机
	甘肃启创文化传媒有限公司
	刘俊翔
	78.8
	79.8
	67
	


	68
	现代家庭服务 
	兰州龙创家政家装服务有限公司
	李玉龙
	77.8
	79.8
	68
	

	69
	基于就业数据的职业人才测评系统
	甘肃工作圈人才咨询服务有限公司
	李育席
	80.6
	79.6
	69
	

	70
	余生有爱，益暖耆心
	兰州市西固区天益社会工作服务中心 
	郑利红
	79.4
	79.6
	70
	

	71
	“露车宝”高效洗车刷 
	兰州泗海电子科技有限公司
	赵海波
	79
	79.6
	71
	

	72
	壹间咖啡的社群化经营实验
	兰州壹间餐饮文化传播有限公司
	杨文斌
	78
	79.6
	72
	

	73
	基于人脸识别的智能访客系统
	兰州多利安信息科技有限公司
	王剑飞
	76.8
	79.6
	73
	

	74
	小画匠创艺设计服务
	甘肃小画匠创艺设计有限公司
	李文
	76.2
	79.6
	74
	

	75
	微型素质数据收集系统 
	甘肃澳鑫文化创意有限公司 
	王璐
	83.4
	79.4
	75
	

	76
	李氏故里文化旅游项目
	甘肃李家大院文化发展有限公司
	王敏
	82
	79.4
	76
	

	77
	校园帮帮网
	甘肃飞天环宇信息工程有限公司
	李刚
	78.4
	79.4
	77
	

	78
	织布鸟家装建材销售供应链系统
	兰州织布鸟网络科技有限公司
	段高明 
	77.6
	79.4
	78
	

	79
	淘之兰
	兰州康欣户户通电子商务有限责任公司
	李晓博 
	76.8
	79.4
	79
	

	80
	中医养生
	城关区曹家厅瑞尔达养生馆
	李学娟
	82.6
	79.2
	80
	

	81
	宣传片动画设计制作
	甘肃大视觉广告传媒有限公司
	陈鼎方 
	79.8
	79.2
	81
	

	82
	一站式智慧旅游解决方案
	甘肃麦扑文创网络科技有限公司
	赵茜文
	79
	79.2
	82
	

	83
	外语培训 
	兰州海大教育咨询有限公司
	常玉文
	80.4
	79
	83
	

	84
	“老土艺术”非物质文化遗产传承保护发展项目
	兰州手艺工坊文化创意有限公司
	何非非
	80
	79
	84
	

	85
	创意工坊知识产权服务电子平台
	甘肃渡仁电子科技有限责任公司
	杨嘉兴
	79.6
	79
	85
	

	86
	图像数字水印软件
	兰州学众教育咨询有限公司
	李建泰 
	79.2
	79
	86
	

	87
	电子商务第三方托管运营服务
	甘肃五岳电子商务科技有限公司
	陈亚寿
	77
	79
	87
	

	88
	“福和全球购”跨境商品直营连锁店
	甘肃福和商贸有限公司
	赵文清
	76.4
	79
	88
	

	89
	城市园林绿化
	甘肃东方泽威园林景观绿化工程有限公司
	施吉祖
	76.4
	79
	88
	

	90
	大闸蟹高原生态养殖
	兰州碧水源水产养殖场
	王维
	82.4
	78.8
	90
	

	91
	互联网+西部人才就业服务中心 
	甘肃天地成人力资源有限公司
	衡琳
	78.8
	78.8
	91
	

	92
	艺术高考培训 
	兰州知行学堂艺术培训中心
	李波
	78.2
	78.8
	92
	

	93
	非洲手鼓——开启幼儿艺术大门 
	兰州市西固区爱心幼儿园 
	张婷
	76.6
	78.8
	93
	

	94
	关注学龄前儿童教育手工绘本的 设计与普及
	兰州市西固区金贝贝幼儿园
	祝玉祺
	76.2
	78.8
	94
	

	95
	兰州市西固区古城幼儿园感统课程 
	兰州市西固区古城幼儿园 
	陈俊洁
	79.6
	78.6
	95
	

	96
	联合国教科文组织协会青少年研学项目
	甘肃研学教育科技有限公司
	王杰
	77.4
	78.2
	96
	

	97
	IMC一站式托管服务
	甘肃毅创商务咨询有限公司
	王蝉娟
	76.8
	78.2
	97
	

	98
	智赢兰州——线上就业、创业教育平台
	甘肃麒瑞网络科技有限公司
	李亮
	76.4
	78.2
	98
	

	99
	兰州市中小学生创意美术线上教育 
	兰州戈雅艺术培训中心
	徐义
	76.4
	78.2
	98
	

	100
	兰州蘑菇家陪伴式教育服务中心
	兰州蘑菇教育咨询服务有限公司
	常靖彬
	80.8
	78
	100
	

	101
	家庭养老、母婴，再就业人员服务平台 
	兰州管家婆家政综合服务有限公司
	颜雨欣
	78
	78
	101
	

	102
	互联网+农村信息服务
	榆中森睿思商贸有限公司
	魏来来
	77.4
	78
	102
	

	103
	地平线手机电商项目
	兰州韬盛电子科技有限公司
	张洁
	77
	77.8
	103
	

	104
	区域小型化设计及快印项目
	甘肃金麒力商贸有限公司
	王麒喻
	82.6
	77.6
	104
	

	105
	溦溦红包
	甘肃红包网络传媒有限公司
	许涛
	78.8
	77.6
	105
	

	106
	ECC智能英语课堂研究与应用
	兰州红杉树教育科技有限公司 
	陆英华
	80.4
	77.4
	106
	

	107
	般若生活馆
	红古海石湾般若咖啡厅
	李彬
	76.2
	77.2
	107
	

	108
	百合--走出深山的"大家闺秀"
	兰州晶玉商贸有限公司
	范红霞
	79.6
	77
	108
	

	109
	智慧农经
	兰州天将智能科技有限公司
	李克明
	79.4
	77
	109
	

	110
	智能广告WiFi覆盖
	兰州占高电子商贸中心 
	柴占高
	80.8
	76.8
	110
	

	111
	基于物联网云服务平台的智能温棚远程管理系统
	兰州天泉信息科技有限公司
	关蔚蔚
	78.4
	76.8
	111
	

	112
	幼儿特色口才教育课程 
	兰州市西固区百瑞纳幼儿园 
	张晶
	76.6
	76.6
	112
	

	113
	少儿舞蹈跆拳道培训
	城关区青白石艺霖舞蹈艺术服务工作室
	王艺霖
	80
	76.4
	113
	

	114
	宏昊知识产权服务平台
	兰州宏昊知识产权咨询有限公司
	杨阳
	79
	76.4
	114
	

	115
	大数据应用智能化平台
	甘肃圣涛世纪信息科技有限公司
	孙鸿武
	77.8
	76.4
	115
	

	116
	礼服跟妆
	城关区南昌路遇见你跟妆礼服店
	张彦
	76.8
	76.4
	116
	

	117
	净水设备销售与服务
	榆中润泽源净水设备销售中心
	丁新丽
	77.4
	76.2
	117
	

	118
	“艺体宝”手机APP
	兰州季泽信息科技发展有限公司
	胡春泽
	79.2
	76
	118
	

	119
	国光企服企业级服务创新平台
	甘肃国光商务服务有限公司 
	王平
	78.6
	75.4
	119
	

	120
	智慧社区
	甘肃天凌科技有限公司
	陈 超
	76.8
	74.8
	120
	

	121
	金信食品追溯管理系统
	榆中爱如家饭馆
	王金花
	79.4
	74.6
	121
	

	122
	甘肃东方智慧教育大超市
	甘肃东方智慧教育咨询服务有限公司
	汪彩红
	79
	74.6
	122
	

	123
	志凌企服平台
	甘肃志凌信息科技有限公司
	 魏永拓 
	77.2
	72.6
	123
	

	124
	智乐园托管服务
	甘肃永立餐饮中心 
	颜立
	78
	72.2
	124
	

	125
	优创影视宣传片拍摄及培训
	甘肃优创广告设计有限公司
	王海刚
	76.6
	71
	125
	

	126
	丰耒科研学术交流和学术品流通服务平台
	甘肃丰耒文化传媒有限公司
	康婷婷
	79.2
	70.2
	126
	

	127
	一站式教育体验馆
	兰州天天向上教育科技有限公司
	任彬
	77
	70.2
	127
	

	128
	山区新农业及产业化发展项目
	兰州辉盛生态农业科技有限公司
	孙朝辉
	80.2
	0
	128
	自动放弃

	129
	基于互联网的大学生就业精准服务  
	兰州星期一人力资源有限责任公司
	翟鹏天
	78
	0
	129
	自动放弃


